Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013 № 587
г.Чудово

О внесении изменений в
состав эвакуационной
комиссии Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав эвакуационной комиссии Чудовского муниципального
района (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации му-
ниципального района от 23.01.2009 № 76 «О создании эвакуационной комиссии
Администрации Чудовского муниципального района», следующие изменения:

включить в состав комиссии:
в качестве секретаря комиссии:
Ваганову О.В. – старшего инспектора отдела по делам гражданской обо-

роны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администра-
ции Чудовского муниципального района;

в качестве членов комиссии:
Заровную И.В. – служащего 1 категории комитета социальной защиты на-

селения Администрации Чудовского муниципального района;
Рябову Е.Г. – служащего 2 категории комитета социальной защиты насе-

ления Администрации Чудовского муниципального района;
считать Андреева В.С., заведующего отделом по делам гражданской обо-

роны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администра-
ции Чудовского муниципального района, заместителем председателя комиссии;

исключить из состава комиссии Воробьёву Т.Н., Самойленко С.Ю.

ка-7
№ 588-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2